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Bashkia Peqin!
    Jemi vaz

h

POSTIMET E FUNDIT!

 Komisioni per barazine gjinore dhe perfshirja sociale

August 22, 2024

 Komisioni Shendetit publik dhe ceshtjeve sociale

August 22, 2024

 Komisioni zhvillimit urban planifikim territ dhe bujqesise

August 22, 2024

 Komisioni kultures sportit dhe mardhenieve me jashte

August 22, 2024

 Komisioni Puneve publike dhe sherbimet emergjences

August 22, 2024
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Njoftimet e fundit të Bashkisë Peqin:

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PRILL-

QERSHOR 2024

Njoftim per mbledhjen e keshillit per muajin

Nentor 2023

Shkrese drejtuar NJVV

Kalendari konsultimeve publike per

projektbuxhetin afatmesem 2024-2026

Projekte:

Hapja e tregut Agro-Ushqimor Peqin

J O Q E S E V E P L A S T I K E ” B A S H K I A P E Q I N

B A S H K I A   P E Q I N F T O N    F Ë M ...

Lexo më shumë...

Tryezë pune dhe diskutime mbi vendepozitimet

ilegale

Tryezë pune dhe diskutime mbi vendepozitimet

ilegale. Bashkia e Peqinit dhe Bashkia e Rrogozhinës në

bashkëpunim me projektin “Menaxhimi i ...

Lexo më shumë...

Projekti “Menaxhimi i Integruar i Mbetjeve të Ngurta

dhe Ekonomia Ricikluese në respekt të Mjedisit”

Projekti “Menaxhimi i Integruar i Mbetjeve të Ngurta

dhe Ekonomia Ricikluese në respekt të Mjedisit” Rreth

projektit “Menaxhimi i ...

Lexo më shumë...

Inagurimi i rruges Imer Beheluli ne Lagjen Teqe

Inagurimi i rruges Imer Beheluli ne Lagjen Teqe,

(16.06.2016).  Te pranishem dy deputetet e Zones z.

AQIF rakipi dhe z ...

Lexo më shumë...
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Home  » Kontaktoni me ne

Kontaktoni me ne

Emri juaj * Email address *

Subjekti

Emergjenca! Pritshmëritë tuaja!

Attachment

Mesazhi juaj i plotë *

Human Verification *

Dërgoje formularin tani!

1 2 3 4

5

1 2 3 4

5

Choose File No file chosen

Nëse keni pyetje!? Ju nevojitet ndihmë apo keni

sugjerime!? Na dërgoni një mesazh:

Për çdo informacion, ankesë apo paqartësi,  kërkesë

ose kandidaturë pune ju lutemi të na kontaktoni në hapësirën e

mëposhtme:

Kontaktoni me Bashkinë

 Adresa: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”

 Phone: (355) 6 00 00 0.

 Email: info@peqini.gov.al

Orari zyrtar i punonjësve

 E Hënë - E Premte 8am deri në 4pm

 E Shtunë dhe E Dielë - Pushim

  
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Njoftimi Mbl KB Peqin Mars 2025

Vendimi i Kryesise KB Peqin mbledhja Mars 2025

kantidatet fitues 2025

Mbledhja shkurt 2025

Njoftim per kandidatet levizje Paralele

Shpallje specialist e inventareve

Shpallje specialist arkitekt

Shpallje specialist i BE

Vendim mbledhja e kryesise

Njoftim mbledhja muajit shkurt

Regullore monitorimi

Urdher grupi punes per monitorimin e punonjesve gjate zgjedhjeve

Vendimi kryesise janar 2025

Njoftim mbi mbledhjen e keshillit per muajin janar 2025

Shpalle kandidati fiues

Vendim per mbledhjen e keshillit bashkiak

Njoftim mbi mbledhjen e keshillit per muajin dhjetor 2024

Procesverbal mbledhjes tetori 2024

Njoftim mbi mbledhjen e keshillit dhe rendi i dites

Njoftim mbledhja muajit nentor 2024

Konsultimi/Degjese Publike me Komunitetin Egjiptian per PBA 2025-2027 dhe Paketen Fiskale 2025, Keshilli Bashkiak dhe Administrata,

Bashkia Peqin, 13 nentor 2024, Qendra e Kultures Peqin

Degjesa publike me banorët e Njësisë Administrative Pajovë  ne lidhje me Projekt Buxhetin e vitit 2025

Njoftime
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